

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Корпусная ул., д.28г, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч семьсот тридцать один рубль 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						31		56 731,87
АДС						0,2		3 367,99
1	1	Смена автоматов на ток до 25А (замена автомата на л/к) БП-00025390 Изолента ПВХ 19х20 (желтая, зеленая, красная) (осн) 00-00011468 Автоматический выключатель 1*16А	ТЕРэ4.01-15-16-001	10 шт	0,2	16 839,95	3 367,99	
				шт	1	71,60	71,60	
				шт	2	128,70	257,40	
Прямые затраты по разделу:							1 435,10	
в т. ч. зарплата:							1 106,10	
Накладные расходы по разделу:							796,39	
Сметная прибыль по разделу:							575,17	
НДС 20% по разделу:							561,33	
Итого по разделу, включая НДС:							3 367,99	
ЖЭС-3						0,6		3 665,18
2	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (арка) БП-00023793 Штукатурка фасадная Кнауф-Унтерпутц (25кг)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,1	21 295,40	2 129,54	
				кг	5	20,06	100,30	
3	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 1 раз с земли, лесов (арка) БП-00025421 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн)	ТЕРэ4.01-10-12-001	10 м2	0,5	3 071,28	1 535,64	
				кг	3	255,77	767,31	
Прямые затраты по разделу:							1 934,94	
в т. ч. зарплата:							971,19	
Накладные расходы по разделу:							701,80	
Сметная прибыль по разделу:							417,58	
НДС 20% по разделу:							610,86	
Итого по разделу, включая НДС:							3 665,18	

PCY					30,2		49 698,70
4	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (торец)	15-04-043-01У	100 м2	0,2	18 845,75	3 769,15
		БП-00027671 Штукатурка цементно-известковая Крепс Экстра-Лайт 25 кг (осн)		кг	50	20,07	1 003,50
5	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	808,95	8 089,45
6	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 842,48	18 424,78
7	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 941,53	19 415,32

Прямые затраты по разделу:	17 152,07
в т. ч. зарплата:	15 149,76
Накладные расходы по разделу:	15 484,70
Сметная прибыль по разделу:	8 778,81
НДС 20% по разделу:	8 283,12
Итого по разделу, включая НДС:	49 698,70
Прямые затраты по всем разделам:	20 522,11
в т. ч. зарплата:	17 227,05
Накладные расходы по всем разделам:	16 982,89
Сметная прибыль по всем разделам:	9 771,56
НДС 20% по всем разделам:	9 455,31
Итого по разделам, включая НДС:	56 731,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник PCY _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.